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 2024 m. rugpjūčio 27 d.    Nr. KS-14 
                                                      Utena 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 7 straipsnio 2 dalimi, 

Projekto pripažinimo regioninės svarbos projektu, regioninės svarbos projekto įgyvendinimo 

priežiūros ir regiono plėtros tarybos sprendimo, kuriuo projektas pripažintas regioninės svarbos 

projektu, pakeitimo ar pripažinimo netekusiu galios priėmimo tvarkos aprašu, patvirtintu Vidaus 

reikalų ministro 2022 m. kovo 3 d. įsakymu Nr. 1V-156 „Dėl Projekto pripažinimo regioninės 

svarbos projektu, regioninės svarbos projekto įgyvendinimo priežiūros ir regiono plėtros tarybos 

sprendimo, kuriuo projektas pripažintas regioninės svarbos projektu, pakeitimo ar pripažinimo 

netekusiu galios priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Utenos   regiono  plėtros  

tarybos 2018 m. birželio 7 d. sprendimą Nr. 51/7S-3 „Dėl projekto „Pasaulinio medicininių 

produktų gamintojo plėtros projektas“ pripažinimo regioninės svarbos projektu“, atsižvelgdama į 

Utenos regiono plėtros tarybos administracijos pateiktą 2024 m. rugpjūčio 6 d. regioninės svarbos 

projekto įgyvendinimo vertinimo išvadą Nr. T-123, parengtą vadovaujantis Visagino savivaldybės 

administracijos  2024 m. rugpjūčio 16 d. raštu Nr. (4.27 E) 1-3221 „Dėl regioninės svarbos projekto 

ataskaitos“ pateikta ir patvirtinta projekto galutinės ataskaitos informacija, Utenos   regiono  plėtros  

tarybos kolegija Utenos regiono plėtros tarybos vardu   n u s p r e n d ž i a:  

1. Pripažinti, kad  įgyvendinant UAB „Intersurgical“ įmonių grupės projektą 

„Pasaulinio medicininių produktų gamintojo plėtros projektas“ įvykdytos visos vertinimo kriterijų, 

kuriais remiantis projektas pripažintas regioninės svarbos projektu, sąlygos: 

- Projekto investicijų vertė – ne mažesnė kaip 1 mln. eurų; 

- Į projektą ir su projektu susijusią veiklą per 5 metus nuo projekto įgyvendinimo 

pradžios pritraukta privačių tiesioginių vidaus ar užsienio investicijų, sudarančių ne mažiau kaip 25 

procentus projekto vertės; 

- Įgyvendinus projektą sukurta ir ne trumpiau kaip 3 metus nuo projekto įgyvendinimo 

pabaigos išlaikyta ne mažiau kaip 15 darbo vietų, kuriose mokamas vidutinis mėnesinis bruto darbo 

užmokestis – didesnis negu Valstybės duomen agentūros paskelbtas paskutinis Visagino 

savivaldybės, kurioje įgyvendintas projektas, vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis; 

- Per 3 metus nuo projekto įgyvendinimo pabaigos ne mažiau kaip 33 procentai 

sukuriamos produkcijos arba paslaugų eksportuojama. 

2. Projekto „Pasaulinio medicininių produktų gamintojo plėtros projektas“ 

įgyvendinimo priežiūros laikotarpį laikyti baigtu. 
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